26/01/2023 10:00 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2023/SESAD - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2023/SESAD - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-n-6/2023/sesad-460385407 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/01/2023 | Edição: 19 | Seção: 3 | Página: 242

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Norte/Prefeitura Municipal de Parnamirim/Secretaria Municipal de Administração e

Recursos Humanos

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2023/SESAD

O Município de Parnamirim, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público que realizará

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objeto é a Aquisição de Medicamentos Sujeitos a

Controle Especial, para atender as necessidades dos pacientes do Sistema Único de Saúde e das

Unidades Hospitalares de Saúde, pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde de Parnamirim/RN, por

meio de sistema de registro de preços. A sessão de disputa será no dia 13 de fevereiro de 2023, às 10:00

horas, horário de Brasília. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site: www.licitacoes-

e.com.br com nº de identificação 984139. Informações poderão ser obtidas pelo Telefone: (84) 3645-3303.

Parnamirim/RN, 25 de janeiro de 2023.

RHAWENNE SCHILLER B. DA SILVA

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.